



18/07/2024

ט"ד אסף דוק 077-5006206

ת. 052-6885006

ביטול הרשעה ללקוח שנהג ללא רישיון תחת השפעת סמים ותקף שוטרים

נגד לקוח המשרד הוגש כתב אישום חמור שייחס לו עבירות של נהיגה ללא רישיון, נהיגה תחת השפעת סמים, החזקת סמים, תקיפה והפרעה לשוטר בעת מילוי תפקידו. בעקבות ייצוג משרדנו הושג הסדר דינוי מקל ביותר עם מדור תביעות לכיש, במסגרתו הלקוח הודה בכתב אישום שתוקן משמעותית עקב קושי ראייתי בתיק החקירה ובתמורה הצדדים עתרו במשותף לביטול הרשעתו בדיון. בית משפט השלום בקרית גת מצא לנכון לכבד את הסדר הטיעון וההליך הפלילי נגד הלקוח הסתיים באופן חריג מבלי שהורשע בפלילים ומבלי שנותר לחובתו רישום פלילי.

כאמור, נגד לקוח המשרד, אדם צעיר ונורמטיבי, הוגש בבית משפט השלום בקרית גת כתב אישום שייחס לו עבירות של נהיגה ללא רישיון נהיגה, נהיגה תחת השפעת סמים, החזקה/שימוש בסמים לצריכה עצמית, והפרעה לשוטר במילוי תפקידו.

להלן העתק מכתב האישום שהוגש נגד הלקוח:

כתב אישום נהיגה ללא רישיון ותחת השפעת סמים

צוות עורכי הדין של המשרד, ובראשם עוה"ד נוי לביא, אסף בתשומת לב רבה את מכלול הפרטים והמסמכים הרלוונטים בעניינו של הלקוח, בשים דגש על התשתית הראייתית, נסיבות האירועים בהם הואשם ונסיבותיו האישיות.

בעקבות כך ולאחר שמשרדנו טען לפגמים ראייתיים של ממש בתיק החקירה, הושג הסדר טיעון מקל ביותר עם תביעות לכיש לפיו הלקוח הודה בכתב אישום שתוקן משמעותית ובתמורה הצדדים עתרו במשותף לביטול הרשעתו בדיון.

על אף מעשיו החמורים של הלקוח, סגנית נשיא, כב' השופטת נגה שמואלי-מאייר, מצאה לנכון לכבד את הסדר הטיעון בהיותו סביר ומאזן נכונה בין האינטרס הציבורי לאינטרס האישי של הנאשם וכן לאחר שלקחה בחשבון את התיקון המשמעותי בכתב האישום.

חשוב לזכור כי ככלל, אדם שהועמד לדיון פלילי ונמצא אשם בעבירות שיוחסו לו - יורשע בדיון. עם זאת, במצבים מסוימים וחריגים בית המשפט רשאי לקבוע כי למרות שאדם ביצע את המיוחס לו בכתב האישום הוא לא מרשיע אותו רק לשם מילוי חלל ההרתעה אלא להביא לשיקומו באמצעות החזרתו למסלול החיים התקין.

להרשעה בפלילים ישנן השלכות קשות בתחומים שונים. כך למשל, הרשעה פלילית עלולה להביא לפיטורים של המורשע ממקום עבודתו או למנוע את קידומו בה. במקרים אחרים, הרשעה תסכל אפשרות לקבלת רישיון תעסוקתי מסוים, לנשיאת נשק ולקבלת היתרי כניסה למדינות רבות. לא כל אדם אשר מוגש נגדו כתב אישום הוא



18/07/2024

077-5006206

052-6885006

בבחינת "עבריון אשר מסכן את החברה" ולכן, לא כל התנהגות מסוימת של אדם אשר נופלת לגדרי עבירה פלילית מצדיקה את הרשעתו בפלילים.

להלן העתק מפסק הדין שניתן בעניינו של הלקוח. מפאת החיסיון והשמירה על פרטיותו, פרטיו המזהים ומידע חסוי אחר הושמטו:

גזר דין ללא הרשעה - עבירות נהיגה ללא רישיון ונהיגה תחת השפעת סמים